
Ochoz u Brna
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.254090N, 16.737174E

Nadmořská výška: 364 m n. m. První pís. zmínka: 1237 (787 let) Katastrální výměra: 1 454 ha

Počet obyvatel: 1 535 PSČ: 664 02

Adresa URL: www.ochozubrna.cz

Počet obyvatel obce Ochoz u Brna

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

136 626 140 633 1 535

Historie počtu obyvatel obce Ochoz u Brna
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 136 626 140 633 -6 1 535
1.1.2023 147 617 147 630 15 1 541
1.1.2022 153 613 138 622 23 1 526
1.1.2021 143 603 135 622 48 1 503
1.1.2020 135 588 129 603 35 1 455
1.1.2019 125 581 122 592 38 1 420
1.1.2018 117 567 115 583 22 1 382
1.1.2017 115 560 109 576 38 1 360
1.1.2016 104 552 102 564 30 1 322
1.1.2015 94 550 97 551 3 1 292
1.1.2014 94 551 91 553 8 1 289
1.1.2013 92 547 88 554 1 281
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